
ZARZĄDZENIE Nr 1/2024 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

z dnia 4 stycznia 2024 r.   

  
w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do Spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów                   

i Kanalizacji „WIK” sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim. 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art.11, art.13 ust. 1, art. 25 ust. 

1, art. 37 ust. 2 pkt 7  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 

1906, poz. 2029) w związku z  § 3 pkt 2 Uchwały Nr XIII/158/2020 Rady Miasta Pruszcz 

Gdański z dnia 4 marca 2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania                                     

i zbywania przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego udziałów i akcji Gminy Miejskiej Pruszcz 

Gdański w spółkach prawa handlowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Wnieść jako wkład niepieniężny (aport) do Spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Wodociągów       

i Kanalizacji „WIK” sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim, wpisanej do KRS pod nr 

0000075937 prawo własności nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 

ewidencyjnym nr 2 w części obejmującej: 

a) działkę nr 51/2, powstałej w wyniku podziału działki nr 51 o powierzchni nr 0,0003 ha,  

oznaczonej w ewidencji gruntów jako: Bi, 

b) działkę nr 51/3, powstałej w wyniku podziału działki nr 51 o powierzchni nr 0,0209 ha, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako: Bi, 

położonej w Pruszczu Gdańskim przy ul. Podmiejskiej, będącej własnością Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański, dla której w Sądzie Rejonowym  Gdańsk-Północ Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr GD1G/00297244/3. 

 

§ 2  

Wartość wnoszonego aportu ustalona została na podstawie operatów szacunkowych z dnia 

22.05.2023 r. sporządzonych przez rzeczoznawcę majątkowego i wynosi łącznie 32.966,00 zł 

(słownie: trzydzieści dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych) oraz podlega 

zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r.        

o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 z późn. zm.). 

§ 3 

 

1. W zamian za wniesiony do Spółki aport, o którym mowa w § 1 Gmina Miejska Pruszcz 

Gdański obejmie 65 (słownie: sześćdziesiąt pięć) nowych udziałów o wartości nominalnej  

500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy.  



2. Nadwyżka wartości wniesionego aportu ponad wartość nominalną objętych przez Gminę 

Miejską Pruszcz Gdański udziałów w kwocie 466,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt 

sześć złotych) zostanie przekazana na kapitał zapasowy Spółki Przedsiębiorstwo 

Wodociągów i Kanalizacji „WIK” sp. z o.o. z siedzibą w Pruszczu Gdańskim. 

§ 4  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza Starszemu Inspektorowi ds. nadzoru właścicielskiego               

i kontroli. 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

  


